ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w dwóch pakietach:

- osobno na dostawę tlenu medycznego ciekłego wraz z jego transportem,

montażem, i dzierżawą zbiornika;

- osobno na pozostała resztę zmówienia z załącznika nr 2 do SIWZ l/ZP/GAZ/12;
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

W załączniku nr 2 do SIWZ l/ZP/GAZ/12 12 do oferty -jw. zamawiający wyszczególnia:

,,Lp. 11. Dwutlenek węgla - wyrób medyczny;

-jednostka miary: szt.

-ilość zamówienia na 48 miesięcy: 150"

Pytania:

W butlach jakiej wielkości, o jakim ciśnieniu próbnym, o jakiej wadze ładunku oraz o jakim poborze (pobór cieczy czy pobór gazu) dwutlenku węgla - wyrób medyczny
- Zamawiający oczekuje realizacji dostaw dla tej pozycji załącznika.
ODPOWIEDŹ: BUTLE O WIELKOŚCI 10 LITRÓW, WAGA 7 KG, POBÓR ZARÓWNO CIECZY JAK I GAZU.
Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.
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